
 
Uchwała  Nr XXXV/299/2009 

Rady Gminy Baranów 
 z dnia 16 kwietnia 2009 roku 

 
 

w sprawie ustanowienia herbu, flagi i pieczęci Gminy Baranów. 
 

 
      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 21 
grudnia 1978 r. o odznakach i mundurach (Dz.U. z 1978r.  Nr 31, poz. 130 ze zm.), po 
zasięgnięciu opinii Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji, - Rada Gminy uchwala, 
co następuje: 
 

§ 1. 
 

1.Ustanawia się herb Gminy Baranów zgodnie z opisem: w polu czerwonym lewart 
wspięty złoty z takąŜ koroną. 
2. Wzór graficzny herbu określa załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
 

1. Ustanawia się flagę Gminy Baranów zgodnie z opisem: płat tkaniny pionowo 
podzielony  na dwa równe pola, w części od drzewca godło herbu Gminy Baranów na 
czerwonym polu, pozostała część złoŜona z pięciu  pasów poziomych o szerokości 1/5 
płata z występującymi w kolejności od góry pasami: Ŝółtym. czerwonym, Ŝółtym, 
czerwonym i Ŝółtym. 
2. Wzór graficzny flagi określa załącznik Nr 2 do niniejszych uchwały. 
 

§ 3. 
 

1.Ustanawia się pieczęć Gminy Baranów, zgodnie z opisem: pieczęć przedstawia godło 
herbu Gminy Baranów, oraz legendę: * GMINA * BARANÓW. 
2.Wzór graficzny pieczęci określa załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 
 

§ 4. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baranów. 
 

§ 5. 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 
 
 
 
 



 
Załącznik nr 1 do  

Uchwały Nr XXXV/299/2009 
Rady Gminy Baranów 

z dnia 16 kwietnia 2009 r. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik nr 2 do  

Uchwały Nr XXXV/299/2009 
Rady Gminy Baranów 

z dnia 16 kwietnia 2009 r. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik nr 3 do  

Uchwały Nr XXXV/299/2009 
Rady Gminy Baranów 

z dnia 16 kwietnia 2009 r. 
 
 
 
 

 


